
1. Niedziela Miłosierdzia Bożego 

Dzisiejsza, druga niedziela Wielkanocy kończąca oktawę uroczystości Zmartwychwstania                  

Pańskiego, to Niedziela Miłosierdzia Bożego – Święto Patronalne Caritas i początek 81. Tygodnia 

Miłosierdzia w Kościele pod hasłem: „Bądźcie miłosierni, jak Ojciec wasz jest miłosierny”. Dzię-

kujemy wszystkim ofiarodawcom, dobroczyńcom oraz członkom naszej parafialnej Caritas za ich 

zaangażowanie i wsparcie. 

2. Odpust zupełny w Niedzielę Miłosierdzia 

Dziś wierni mogą uzyskać odpust zupełny, odmawiając Koronkę do Miłosierdzia Bożego w               

kościele lub kaplicy wobec Najświętszego Sakramentu, wystawionego lub przechowywanego w 

tabernakulum. W naszym kościele zapraszamy na Koronkę do Miłosierdzia Bożego o godz. 15.00, 

po której odprawiona zostanie Msza Święta w Godzinie Miłosierdzia. Odpust zupełny można              

także uzyskać, w kościele lub kaplicy, uczestnicząc w pobożnych praktykach ku czci Bożego                  

Miłosierdzia lub odmawiając przed Najświętszym Sakramentem modlitwy: Ojcze nasz, Wierzę                

w Boga oraz wezwanie: „Jezu miłosierny, ufam Tobie”. 

3. Kiermasz Charytatywny na rzecz misji 

Wolontariusze Fundacji Przyjaciel Misji oraz Młodzieżowa Grupa Misyjna zapraszają dziś                  

na Kiermasz Charytatywny. Na sprzedaż wystawione są obrazy, ceramika i inne przedmioty                 

rękodzieła artystycznego. Całkowity dochód zostanie przekazany na budowę studni w Sudanie 

Południowym (miejscowość Bun-Makuei) oraz na pomoc dla poszkodowanych przez Cyklon Jude 

w Mozambiku. Dzięki wsparciu parafian w ubiegłym roku wybudowano studnię w miejscowości 

Arabia, która obecnie służy ponad 100 rodzinom. Zachęcamy do udziału w tej akcji wsparcia                     

misjonarzy i ludności Sudanu Południowego. Sprzedawane wyroby mogą być pięknym prezentem 

na różne okazje. 

4. Podziękowanie za ofiary na tacę inwestycyjną 

Dziękujemy za ofiary złożone na dzisiejszą tacę inwestycyjną. W intencji dobrodziejów,                        

ofiarodawców i wszystkich troszczących się o naszą świątynię modlimy się w każdą niedzielę                      

podczas Mszy Świętej o godz. 12:30. 

5. Uroczystość św. Wojciecha – 28 kwietnia (poniedziałek) 

W poniedziałek obchodzimy uroczystość św. Wojciecha, biskupa i męczennika, głównego patrona 

Polski. 

6. Pierwszy czwartek miesiąca – 1 maja 

W czwartek, 1 maja, o godz. 17:15 wystawienie Najświętszego Sakramentu i adoracja wspólnoty 

Krwi Chrystusa. Przypominamy, że w każdy pierwszy czwartek miesiąca Komunia Święta pod-

czas Mszy o godz. 18:00 udzielana jest pod dwiema postaciami – Ciała i Krwi Pańskiej. 

7. Nabożeństwa majowe 

Od czwartku, 1 maja, zapraszamy na nabożeństwa majowe z wystawieniem Najświętszego                  

Sakramentu codziennie po Mszy Świętej o godz. 18:00. 



8. Pierwszy piątek miesiąca – 2 maja 

 Przed południem odwiedziny chorych. 

 Od godz. 18:00 spowiedź pierwszopiątkowa. 

 Po Mszy Świętej o godz. 19:15 – wystawienie Najświętszego Sakramentu, Litania do Serca Pana 

Jezusa i Akt poświęcenia. 

 W tym dniu obchodzimy Dzień Flagi Rzeczypospolitej Polskiej – pamiętajmy o wywieszeniu 

flag narodowych jako wyraz miłości do Ojczyzny. 

 Kancelaria parafialna będzie nieczynna. 

 W piątek Arcybiskup Metropolita Warszawski udziela dyspensy od wstrzemięźliwości od               

pokarmów mięsnych na terenie Archidiecezji Warszawskiej. Osoby korzystające z dyspensy                  

proszone są o odmówienie dowolnej modlitwy w intencji wyboru Ojca Świętego oraz o wsparcie 

materialne potrzebujących. 

9. Uroczystość Najświętszej Maryi Panny Królowej Polski – 3 maja (sobota) 

W sobotę, 3 maja, obchodzimy uroczystość Najświętszej Maryi Panny Królowej Polski oraz                  

rocznicę uchwalenia Konstytucji 3 Maja. Msze Święte tego dnia zostaną odprawione o godz. 9:00, 

18:00 (w intencji Ojczyzny) oraz 19:15. Z racji pierwszej soboty miesiąca, o godz. 17:15                         

wystawienie Najświętszego Sakramentu i wspólny różaniec w intencji wynagradzającej                       

Niepokalanemu Sercu Najświętszej Maryi Panny. Prośmy Boga o błogosławieństwo i opiekę                 

Matki Bożej dla naszej Ojczyzny. 

10. Droga Krzyżowa za Ojczyznę przed wyborami 

Błogosławiony kard. Stefan Wyszyński przypominał: „Nowa Polska nie może być Polską bez 

dzieci Bożych”. W sobotę, 17 maja 2025 r., dzień przed wyborami, o godz. 12.00 wyruszy Droga 

Krzyżowa na Palmiry z leśnego parkingu, z Krzyżem Pasyjnym i relikwiami bł. ks. Jerzego                

Popiełuszki. O godz. 15.00 zostanie odprawiona Msza Święta przy Cmentarzu w Palmirach.             

Serdecznie zapraszamy do wspólnej modlitwy za Ojczyznę oraz o dobry wybór przyszłego                     

Prezydenta – wiernego Bogu, dbającego o dobro Ojczyzny i każdego obywatela. 

11. Życzenia dla parafian i wszystkich modlących się w naszym kościele 

Wszystkim parafianom i osobom modlących się w naszym kościele życzymy obfitych łask Bożego                         

Miłosierdzia, pokoju serca i radosnego przeżywania świątecznego czasu! 


